ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA

PRAÇA DA MATRIZ, nº 141 – Centro – CEP: 64.190-000

CNPJ: 06.553.903/0001-86 – Batalha-PI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA- PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022

O Município de Batalha/PI, localizada na Praça da Matriz, nº 141, Centro,
Batalha/PI, torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 03
de agosto de 2022, às 10h00min, realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico, por Registro de Preço, do tipo Menor Preço, tendo por objeto:
Contratação de empresas para o fornecimento de gêneros alimentícios, para
atender a demanda do Município de Batalha/PI, nos termos da Decreto nº
10.024/19, Lei nº 7.892/13, Lei nº 10.520/02  e subsidiariamente a lei nº
8.666/93 e suas alterações e suas alterações. Edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra em dias úteis, no horário de
08:00hrs às 13:30 horas, e disponível no sítio do Tribunal de Contas do
Estado do Piauí–Licitações Web e ainda no site
www.comprasbatalha.com.br, Portal de Compras de Batalha/PI e e-mail:
cpl.batalha@gmail.com.

Batalha - PI, 20 de julho de 2022

Thays Cristina Lima da Silva
PREGOEIRA MUNICIPAL

http://www.comprasbatalha.com.br/
mailto:cpl.batalha@gmail.com